31

Quitclaim by Henry Neelot to the church of St Peter, York, and to Hamo
the treasurer, of one carucate of land with its appurienances in Acomb,
which Hamo had given him to hold for the term of his life. In return
for this, Hamo has given Henry thirty silver marks and eight shillings,
and Henry has surrendered to Hamo all charters pertaining to the said
land, [e. 1199 x 1217 |

Omnibus has litteras visuris vel audituris Henricus Neelot salutem.
Noverit univergitas vestra me apontanea voluntate mea reddidisse et
quietum clamasse et per fustem et baculum resignasse Des et ecclesie
Sancti Petri Ebor(acensis)et Hamoni einsdem ecclesie thesaurario et
successoribus suig thesaurariis inperpetuum unam carucatam terre in
villa de Acum cum omnibus pertinentiis suis et edificiis in ea
constructis, liberam et guietam de me et heredibus meis, sicut illam
carucatam in gua nullum ius habui hereditarie,quam, scilicet, idem Hamo
michi concesserat tenendam de eo tota vita mea assensu decani et
capituli Ebor'. Hane vero resignationem et guietam clamationem feci
prefato H. thesaurario pro triginta marcis argenti et oceto solidis quas
michi dedit. Insuper ad maiorem rei securitatem omnes cartas et
instrumenta que de prefata terra habui in manum prefati H. thesaurarii E
reddidi. Sigua vero carta alia de prefata terra inventa fuerit wvel
f[fn.l}v] in vita mea vel post decessum meum sub nomine meo nullas vires
habere volo. Ego etiam Henricus tactis sanctis evangeliis iuravi quod
numguam deceterc prefato H. thesaurario wvel successoribus suis de
predicta terra vel aliqua eius parte vel pertinentia per me vel per
aliom querelam aliquam movebo. Ut igitur hec gquieta clamatio mea
inperpetuom rata et firma permaneat, eam presenti carta et sigilli mei
appositione roboramus. Hiis testibus magistro Ricarde penitenciario,
magistro Petro de Shirburn' ete. e¢um aliis.

[fo.13r-v]

47

marg: Quieta clamatio de una carucata terre in Akom'.
a sub sigillo written in margin at this point.

The date for the issue of this document is provided by the term of
office of Hamo, treasurer of York. Although the donor gquitclaimed
all the land which he had held of the treasurer and surrendered all
charters, it was necessary for a later treasurer, William de
Rotherfield to secure a guitelaim from RHobert de Legherton of the
land in Acomb which his uncle, Henry Neelot (Nelot) had possessed in
Acomb, specified as three bovates: see below, no. 34,

31

Final concord made in the court of Hamo, treasurer of York, in the
chapter of St Peter's, York, between William Conin and Matilda Bluet

his wife, claimants, and Robert de Hessay, who has made himself a
guarantor for Thomas de Waleton, concerning two bovates of land in Acomb,
about which a duel had been adjudged in the same court, secundum leges
et consuetudines Beati Petri.William and Matilda recognized that the
said land was the hereditary right of Hobert de Hessay and guitclaimed
all right and claim which they themselwves had. In return for this
quitclaim Robert de Hessay gave William and Matilda three and a half
silver marks. York, 9 July 1215

Hec est finalis concordia facta anno regni Regis Iohannis septimodecimo
die Sanete Everilde Virginis in curia domini H. thesaurarii Ebor{acensis)
in capitulo Sancti Petri inter Willelmum Conin et Matildam Bluet uxorem
suam petentes duas bovatas terre cum pertinentiis in Acome, et Hohertum
de Hessaie gqui warantum se fecit Thome de Waleton' de eadem terra unde
duellum iudicatum fuit et vadiatum gecundum leges et consuetudines

Beati Petri in ecadem curia in capitule Beati Petri, per breve domini
Regis de recto, scilicet, guod predicti Willelmus Conin et Mathilda

uxor eiuns recognoverunt predictas duas bovatas terre esse ius et
hereditatem predicti Hoberti Hessaye et totum ius et clamium gue
habuerunt in predicta terra gquietum clamaverunt inperpetuum de se et
heredibus suis sine aliquo reienemento predicto Roberto de Hessaie et
heredibus suis. Et pro ista recognitione et gquieta clamatione et fine
et concordia predictus Robertus de Hessaie dedit predictis Willelmo
Conin et Mathildi uxori eius tres marcas argenti et dimidiam, et ad
maiorem huius rei securitatem predicti Willelmms et Mathilda uxor eius
predictam terram s in pleno capitulo inperpetuum abiuraverunt pro eis et
heredibus snis et hanc paginam sigillis suis confirmaverunt. Hiis

testibus qui parati fuerunt ad defensionem illius terre secundum leges
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et consuetudines Beati Petri, Thurg(aro), Nicholao Porter, Martine de
Acome. etc,

[fo.13v]
marg: Quieta clamatio de duabus bovatis terre in Akom'.

a indentura sub sigille written in margin at this point,

33

Final concord made im the king's court at Westminster between William de
Rotherfield,treasurer of York, and John son of Thomas concerning five
bovates of land in Acomb about which a plea had been made in the same
court, and also concerning three further bovates of land in the same
vill, about which an action had been brought to discover whether the
said three bovates belonged to the prebend of the treasurer or the lay
fee of John son of Thomas. John recognized all the aforesaid land to
be the right of the treasurer and guitclaimed it to the same,; in return
for which William de Hotherfield gave him twenty-five silver marks.

Westminster, 19 June 1222

Hec est finalis concordia facta in euria domini Regis apud
Westmonasterium a die Sancte Trinitatis in unum mensem anno regni Hegis
Henrici filii Regis Tohannis sexto, coram Martino de Paterhull' {u_in],
Radulpho Harang', Stephano de Segrave, Thoma de Hayden', Roberto de
Lexinton' iusticiariis et aliis domini Regis fidelibus tune ibi
presentibus, inter Willelmum de Rotherfeld', thesanrarium Ehor[ncenam}
petentem, et Iohannem filium Thome tenentem de quinque bovatis terre
cum pertinentibus in Akum, unde placitum fuit inter eos in prefata curia,
et inter eundem Willelmun thesaurarium petentem et predictum Iochannem
tenentem de tribus bovatis terre cum pertinentiis in eadem villa, unde
asgisa summonita fuit inter eos inm eadem curia, ad recognescendum utrum
predicte tres bovate terre cum pertinentiis essent libera elemosina
pertinens ad prebendam ipsius thesaurarii an laicum feodum predicti
Iohannis, scilicet, guod predictus Iohannes recognovit totam predictam
terram cum pertinentiis esse ius ipsius thesaurarii ut liberam
elemosinam pertinentem ad thesaurariam suam quam ipse habet in eeclesia
Sancti Petri de Ebor{aco), et illam remisit et quietam clamavit de se
et heredibmz suis ipso 2 Willelmo thesaurario et successoribus suis et
thesaurarie predicte inperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione,
quieta E clamatione, fine et concordia idem Willelmis thesaurarius dedit

49

ipsi Iohanni wiginti et gquingue marcas argenti.
[fo.14r]

marg: Quieta clamatio de quingue bovatis terre L cum pertinentiis in
parochia de Akom'.

Pd,, (abstract): Yorks, Fines 1218-1231 46,

ipsi in ms. b indentura in margin at this point.
terre repeated,

e e

Martin de Paterhull' is an error for the itinerant justice Martin of
Patishall.

34

Final concord made in the king's court at York, between Hobert de
Legherton and William [de Rotherfield [treasurer of York, concerning
five bovates of land in Acomb, which Robert recognized to be the right
of the treasurer. Hobert further gquitclaimed to the treasurer the
three bovates of land in Acomb with which his uncle Henry Neelot used
to_be seised in return for which William has paid to the said Robert

sixty silver marks. York, 20 Jan, 1235/6

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Ebor(acum)
in octabas Sancti Hilarii anno regni Regis Henriei filii Regis Iohannis
decimo nono, coram Rogero Bertram, Hoberto de Ros, Ada de Nove Mercato,
Willelmo de Ebor{aco) et Iollano de Nevill' iusticiariis itinerantibus
et aliis domini Regis fidelibus tune ibi presentibus, inter Robertum de
Legherton' petentem et Willelmum thesaurarium ecclesie Beati Petri
Ebor({acensis) tenentem de quingque bovatis terre cum pertinentiis in
Akom, unde assisa mortis antecessoris summonita fuit inter cos in eadem
curia, scilicet, quod predictus Hobertus recognovit totam predictam 2
cum omnibus pertinentiis suis in omnibus rebus esse ius ipsius
thesaurarii ut pertinentem ad thesaurariam predicte ecclesie Sancti
Petri de Ebor(aco), et illam . remigit et gquietam clamavit de se et
heredibus suis predicto thesaurario £ et successoribus suis eiusdem
ecclesie thesaurariis et ecclesie predicte Beati Petri inperpetuum.

Et preterea idem Robertus remisit et guietam clamavit de se et
heredibus ;"[fn.lh‘r] suis predicto thesaurario et successoribus suis et
predicte ecclesie Sancti Petri totum ius et clamium quod habuit vel
habere potuit in aliis tribus bovatis terre cum pertinentiis in Akum,
unde Henricus Nelot' avunculus ipsius Roberti aliguande fuit seisitus
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et similiter in omnibus aliis terris et tenementis que idem thesaurarius
tenuit in eadem villa in dominice et servitio die guo hec concordia
facta fuit. Et pro hac recognitione, remissione, quieta ¢lamantia,
fine et concordia idem thesaurarius dedit predicto Hoberto sexaginta
marcas argenti,

[fo.14r-v]

marg: Indentura quiete clamationis de guingue bovatis terre cum
pertinentiis in Akom',

Pd., (abstract): Yorks,Fines 1239-h6 38,

a The seribe may have intended to write terram at this
point, zince this is clearly what totam predictam refers

to., b illum in ms, This should clearly be illam

since it refers to totam predictam [terram|. ¢ indentura
written in margin at this point.

For a cherter of Henry Neelot, uncle of the donor, see above, no.31.

is

Quitclaim by R. prior and the convent of Holy Trinity, Yerk, to H[ggg].
treasurer of York, of all the right which they had in Lambert and Walter
sons of Lawrence son of Folbicht' Flandrensis, and their sequel. In
return for this the treasurer paid to the prior and convent the sum of
ten shillings, and the latter surrendered the royal letters on which
they had based their claims, [1199 x 1216] &

R. prior et conventus Sencte Trinitatis Fbor(acensis) omnibus has litteras
visuris vel aundituris salutem in domino. Noverit universitas vestra
nog quietum clamasse Deo et Sancto Petro et Hamoni thesaurario
Ebor{acensi) totum ius quod dicebamus nos habere in Lamberto et Waltero
filiis Laurentii filii Folbicht' L} Flandrensis cum tota sequela eorum
inperpetuum pro decem solidis quos iamdictus thesaurarius nobis dedit.
Et ad maiorem huius quiete clamationis securitatem litteras domini
Regis per quas traximus predictos L. et W. in placitum ipsi thesaurario
reddidims., Et in huius rei testimonium sigillum capituli nostri
presenti scripto apposuimus. Hiis testibus magistro Eregg{nriu},
Alexandro de Baiocis, magistro Martino de Semar' ete.

[to.15r]

marg: Quieta clamatio prioris et conventus Sancte Trinitatis
Ebor(acensis) de duobus nativis.
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a The charter immediately preceding this, on fo.lhv, is